rá/micr,a

EMENDA

Arb

Câmara Municipal de Ibitinga

_ rafrzt," --Yact-s0~/do-(73" 	1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 5170/2019

Data: 11/12/2019 Horário: 09:55
Legislativo - EM 120/2019

Processo: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N 2  20/2019 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N 2

145, DE 02 DE AGOSTO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO

QUADRO DE COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação da Referência Salarial do Chefe do Viveiro Municipal, citado no

quadro do Artigo 32  do PLC N 2  20/2019, ficando com a seguinte de descrição:

Art. 32...

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Descrição dos Cargos/Empregos Quantidade de

Cargos/empregos
Referência Salarial

Chefe do Viveiro Municipal 01 30% sobre o salário
referência

Coordenador de Controle, Avaliação e Projetos
Agropecuários

01 C

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de corrigir o projeto, pois estava

faltando a palavra referência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de novembro de 2019.

CÃ d
TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador — REDE

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1